別紙６（第8条(2)関係）

牛個体識別全国データベース同意管理者追加利用請求書

令和　　年　　　月　　　日

独立行政法人家畜改良センター理事長　殿

利用者
氏名又は名称

住所又は所在地

利用者
コード

「独立行政法人家畜改良センター牛個体識別全国データベース利用規程」第８条（２）の規定に基づき、平成       年　　　 月　　　日付け利用請求書の同意管理者の追加を希望するので、別添のとおり当該管理者の同意書を添え、下記について請求します。

記

１ 利用目的
　　　肉用子牛生産者補給金制度において、牛個体識別全国データベースを利用し、
　　契約肉用子牛の事務処理に活用する。

２ 追加する同意管理者の管理者等コード番号
　　　別添同意書のとおり

３ その他

別添

同　　意　　書

令和　　　年　　　月　　　日

独立行政法人家畜改良センター理事長　殿

同意管理者
氏名又は名称
飼養地住所　　　　　　別記１のとおり
管理者等
コード番号

私は、「独立行政法人家畜改良センター牛個体識別全国データベース利用規程」第４条（３）の規定により、下記１の利用者が、下記２の利用目的のため、家畜改良センターより、牛の個体識別のための情報の管理及び伝達に関する特別措置法施行規則（平成１５年農林水産省令第７２号）第６条に係る私の情報を取得することに同意します。

記

１ 利用者
・氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　農業協同組合
　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　宮城県畜産協会
　　　　　　　　　　　　　独立行政法人　農畜産業振興機構

・住所又は所在地　　　　　別記２のとおり

２ 利用目的
肉用子牛生産者補給金制度において牛個体識別全国データベースを利用し、
　　契約肉用子牛の事務処理に活用する。

別記2

	利用者等
コード番号
	氏名又は名称
	住　所
	電話番号
	ＦＡＸ
	ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	0222988471
	宮城県畜産協会
	宮城県仙台市宮城野区安養寺3－11－24
	022-298-8474
	022-292-5395
	mykousi@coda.ocn.ne.jp